
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FR. UND SA., 22.03. UND 23.03.
STARK REDUZIERT

A B  F R . ,  2 2 . 0 3 .

A B  D O . ,  2 8 . 0 3 .

GOURMET
GENUSS ZUM

AB IN DEN GARTEN
ZUM

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RADJACKE
Seite 14

per Stück

16,99
​

GOURMET

ORIGINAL  
ITALIENISCHE PASTA
500 g
Seite 11

per Packung

1,99
3,98/kg

HARIBO

SÜSSER  
GARTENSPASS
650 g

COCA COLA

LIMONADEN 
2 l 

2,39

-50%
per Kübel 4,79

0,37/100 g

1,29

-50%
per Flasche 2,59

0,65/Liter

A B  M O . ,  2 5 . 0 3 .

BELAVI

HOCHBEET AUS HOLZ
Seite 26

per Stück

29,99
​

ALLES FÜRS RAD ZUM

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RADUNTERHOSE, 
DOPPELPKG.
Seite 15

per Packung

14,99
​

Flugblatt gültig von FR. 22.03. bis DO. 28.03.
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F R .  U N D  S A . ,  22.03. und 23.03.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

2,39

-50%
per Kübel 4,79

0,37/100 g

HARIBO

SÜSSER  
GARTEN-
SPASS
650 g

1,29

-50%
per Flasche 2,59

0,65/Liter

COCA COLA

LIMONADEN 
verschiedene 
Sorten
2 l 

12+12
GRATIS!

 

bei 24 Dosen je

0,54Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
13,08 €  

sparen

KÜHLES BLONDES
Im Einzelverkauf 1,09 € 
5,0 % Vol. 
0,5 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERUNTERKEULEN 
natur

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,75/100 g

MILFINA

KÄSE PLATTE
•	Mild oder 
•	Würzig  
165 g

BURGER FAMILY
•	Cheese oder
•	Chicken
540 g/530 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

5,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

8,31/8,47/kg

per Packung

4,49

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,90/100 g

per Packung

4,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FEINSCHMECKER-AUFSCHNITT 
2 x 250 g

2,59

-41%
per Packung 4,39

5,18/kg 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RINDERFASCHIERTES 
500 g

MILFINA

MISCHFETT
•	gesalzen oder 
•	ungesalzen  
250 g

1,19

-29%
per Stück 1,69

4,76/kg

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frisch

1,29

-31%
per Packung 1,89

2,58/kg

1,79

-28%
per Packung 2,49

7,16/kg

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 1,29 € 
Klasse I 
•	weiß oder 
•	braun  
500 g

HOFER MARKTPLATZ

KNOBLAUCH SOLO
Klasse I  
250 g

2,49

-28%
per Packung 3,49

4,98/kg

HOFER MARKTPLATZ

ERDBEEREN
Klasse I
500 g

10,99

-38%
per Flasche 17,99

14,65/Liter

ESTERLIN

CHAMPAGNER
trocken
0,75 l

3,69

-26%
per Flasche 4,99

5,27/Liter

RIQUET

EIERLIKÖR
700 ml

1,29

-35%
per Packung 1,99

4,30/kg

QIMIQ
•	Classic, 
•	Vanille oder 
•	Sahne-Basis  
300 g

0,59

-25%
per Stück 0,79

 

BIO-KORNSPITZ

MILKA

SCHMUNZELHASE 
verschiedene Sorten
90 g/95 g

2,69

-32%
per Packung 3,99

1,20/100 g

MILKA

OSTERMISCHUNG 
224 g

1,59

-30%
per Stück 2,29

1,67/1,77/100 g 1,49

-50%
per Packung 2,98

7,45/kg

HOFER MARKTPLATZ

PHYSALIS 
200 g

HOFER | 2 � HOFER | 3
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M O .  B I S  D O . ,  25.03. bis 28.03.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MEHR FÜRS GELD.

HOFER  
WOCHEN- 
START!

1,79

-28%
per Stück 2,49

5,11/kg

BACKBOX

BUTTER- 
BRIOCHE-
KNOPF
350 g

1,85

-25%
per Packung 2,49

0,62/100 g 

MONARC

OSTERHASE
•	Vollmilch oder 
•	Vollmilch-Nuss  
175 g/200 g

MONARC

OSTERMISCHBEUTEL
300 g

2,59

-25%
per Packung 3,49

4,32/5,76/kg

IGLO

CREMESPINAT
•	Klassisch oder
•	Laktosefrei
600 g/450 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

0,79/100 g

GOURMET

CHIPS 
•	Meersalz & Pfeffer, 
•	Käse oder 
•	Thai Curry  
125 g

1+1
GRATIS!

 

bei 2 Packungen je

1,89Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Packungen  

insgesamt 
3,79 €  
sparen

SAINT ALBRAY
Im Einzel- 
verkauf 3,79 €
•	Standard  

oder 
•	Leicht 
180 g

1,24

-50%
per Flasche 2,49

0,62/Liter

ALMDUDLER
•	Original oder 
•	Zuckerfrei  
2 l 

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Packungen je

0,76Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
1,15 €  
sparen

WIENER ZUCKER

STAUBZUCKER
Im Einzelverkauf 1,15 €
500 g

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Packungen je

0,92Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
1,39 €  
sparen

RIO D’ORO

FRUIT & VEGGIE GETRÄNK
Im Einzelverkauf 1,39 €
•	Apfel-Kürbis-Kurkuma oder 
•	Himbeere-rote Traube- 

Apfel-rote Rübe  
1 l

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

1,79Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
2,69 €  
sparen

 

GRÜNER  
VELTLINER
Im Einzel- 
verkauf 2,69 € 
trocken  
1 l

0,99

-28%
per Stück 1,39

0,50/0,57/100 g 

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

1,69

-26%
per kg 2,29

 

0,79

-33%
per Stück 1,19

 

2,49

-37%
per Packung 3,99

12,45/kg

HOFER MARKTPLATZ

PAPRIKA GRÜN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I 

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM HEIDELBEEREN
Klasse I 
200 g

BIO-SELLERIE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse II

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

8,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

OSTERSCHINKEN 
im Ganzen

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

37,99

GOURMET 

RINDERFILET 
im Ganzen, natur

1,99

-26%
per Stück 2,69

15,92/kg

ALMARE SEAFOOD

ASC GERÄUCHERTE FORELLENFILETS
•	Knoblauch,
•	Natur oder
•	Pfeffer
125 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

9,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

ÖSTERREICHISCHE WEIDEENTE 
AUS DEM WALDVIERTEL 
im Ganzen, frisch

1,79

-28%
per Packung 2,49

 

GUTES AUS DER REGION

HAUSGESELCHTES
•	Schinken oder 
•	Karree  
100 g

11,19

-25%
per kg 14,99

 

PUTENBRUSTFILET
 im Ganzen, natur

AKTION GÜTIG VON 
25.03. BIS 30.03.

1,14

-50%
per Netz 2,29

 

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ORANGEN
Klasse II 
1 kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DAUERHAFT NOCH

ALLES FÜR 
DIE JAUSE 

GÜNSTIGER!

GUTES VOM BÄCKER

GUTEN ABEND 
BROT
400 g

2,29

-8%
per Packung 2,49

5,73/kg

HAPPY HARVEST

KAISERSEMMELN
420 g

1,19

-7%
per Packung 1,29

2,83/kg

GÜNSTIGER SEIT 20.12.2023

BACKBOX

VEGETARISCHES 
PIZZAWECKERL

0,89

-10%
per Stück 0,99

​

GÜNSTIGER SEIT 21.02.2024

GÜNSTIGER SEIT 20.12.2023

Wenn das Gute so nahe liegt,  
warum dann in die Ferne  
schweifen? HOFER geht mit gutem 
Beispiel voran und bezieht Milch, 
Milchprodukte sowie Eier und 
Fleisch fast ausschließlich  
aus Österreich. 

Die Vorteile liegen auf der Hand:

 beste heimische Qualität

 optimale Frische

 köstlicher Geschmack

 

DAS BESTE AUS  
DER REGION.

GÜNSTIGER SEIT 21.02.2024

BACKBOX

KRUSTENBROT
750 g

1,39

-12%
per Stück 1,59

1,85/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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JETZT BILLIGER  

BLEIBT  
BILLIGER!

ALPENWEICHKÄSE
•	Cremig-Würzig oder
•	Mild-Cremig
350 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SALAMI-AUSWAHL
180 g

GÜNSTIGER SEIT 17.01.2024

GÜNSTIGER SEIT 27.12.2023

GÜNSTIGER SEIT 14.02.2024

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHER KREN
frisch geraspelt
110 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024

3,89
per Packung 3,99

2,16/100 g

3,49
per Stück 3,59

1,00/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

LANDJÄGER
200 g

3,79
per Packung 3,89

1,90/100 g

Schon  
probiert?

GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE  
KÄSEVIELFALT
•	Mariazeller,
•	Bergkäse,
•	Peter Rosegger oder
•	Erzherzog Johann
170 g/150 g

2,29

-8%
per Packung 2,49

1,35/1,53/100 g

GÜNSTIGER SEIT 31.01.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-EMMENTALER
250 g

3,39

-7%
per Stück 3,65

1,36/100 g

1,99

-9%
per Glas 2,19

18,09/kg

HOFER | 6 � HOFER | 7
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HUMMUS
•	Klassisch,
•	Pikant oder
•	Rote Rübe
200 g

per Stück

1,69
8,45/kg

MILSANI

KÄSEAUFSCHNITT
250 g

per Packung

2,19
0,88/100 g

GOOD CHOICE

LIPTAUER
•	mild oder
•	scharf
150 g

per Stück

1,89
12,60/kg

MILFINA

ROLLITOS
verschiedene Sorten
150 g

per Packung

1,99
1,33/100 g

BUNTER OSTERTISCH ZUM

GOOD CHOICE

MEDITERRANE  
ANTIPASTI
verschiedene Sorten
220 g

per Packung

2,49
11,32/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 8 � HOFER | 9
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 Das gesamte dauerhaft erhältliche Sortiment von 
Rind-, Schweine- und Hühnerfleisch sowie das 
Schinken- und Wurstsortiment stammen zu 100 % 
aus Österreich*. Damit garantieren wir beste Qualität 
und Frische zum immer günstigen HOFER Preis. 
*Ausgenommen sind typische internationale Spezialitäten sowie  kurzfristig 
verfügbare Aktionen.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE/ 
SPROSSEN

ALMARE SEAFOOD

ASC RÄUCHER- 
LACHS
200 g

per Packung

5,49
27,45/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

BAUCHSPECK
400 g

per Stück

6,99
17,48/kg

saisonal erhältlich

per Stück

0,79
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SELCHROLLER/TEILSAMES

per kg

9,49
​

per Stück

3,49
5,54/kg

GOURMET

BUTTER- 
BRIOCHE- 
STRIEZEL
630 g

OSTEREIER AUS  
FREILANDHALTUNG
6 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

2,89
0,48/Stück

RIO D´ORO

NEKTAR
•	Johannisbeere
•	Pfirsich
1 l

per Packung

1,39
​

HOFER | 8 � HOFER | 9
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CIDER MIT  
GESCHMACK
•	Brombeere,
•	Apfel oder
•	Bitterorange
4,5 % Vol.
0,33 l

GOUDA SCHEIBEN FÜR  
OSTERN
•	Hase oder
•	Küken
100 g

per Packung

1,79
​

FRIZZI FRAZZI 
MUSKATELLER 
SEKT
12,5 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

per Flasche

0,99
3,00/Liter

STORCK

MERCI GROSSE VIELFALT
400 g

per Packung

6,49
1,62/100 g

FERRERO

COLLECTION
359 g

per Packung

10,99
3,06/100 g

WIESBAUER

HEURIGEN AUFSCHNITT
180 g

per Packung

2,99
1,66/100 g

MILKA

SCHOKOLADE
verschiedene Sorten
87 g/92 g/100 g

per Tafel

1,19
​

CREATION SEKT
by Norbert Szigeti
12,5 % Vol.
0,75 l

CHOCEUR

PRALINEN 
MINTS
300 g

per Packung

2,49
8,30/kg

per Flasche

6,79
9,05/Liter

per Stück

2,19
1,10/100 g

MONARC

GEFÜLLTE 
OSTEREIER
verschiedene 
Mischungen
300 g

DR. OETKER

GLASUREN
•	Vollmilch
•	Kakao
200 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
0,83/100 g

A B  F R E I TA G ,  22.03.
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GENUSS ZUM
GOURMET

PASTA PIEMONTESE
•	Albesi,
•	Pappardelle oder
•	Fettuccine
250 g

per Packung

2,49
9,96/kg

GOURMET

GNOCCHI GEFÜLLT
•	Tomate & Mozzarella oder
•	Trüffel
400 g

per Packung

2,19
5,48/kg

GOURMET

ORIGINAL  
ITALIENISCHE  
PASTA
•	Gigli 3-colori, 
•	Conchiglie 5-colori, 
•	Trottole 3-colori oder
•	Torciglioni di semola
500 g

LEISTBARER GOURMET

per Packung

1,49
2,98/kg

GOURMET

PREMIUM  
GNOCCHI
•	Gnocchini,
•	Gnocchi mit Tomate oder
•	Vollkorn Gnocchi
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET

KIRSCHTOMATEN 
SAUCE
360 g

GOURMET

TEIGWAREN- 
SPEZIALITÄT
•	Tagliatelle allo zafferano, 
•	Fettuccine Dinamite Hot, 
•	Fettuccine agli spinaci oder
•	Tonnarelli al nero di seppia
500 g

per Packung

2,69
5,38/kg

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,41
3,92/kg

HOFER | 10 � HOFER | 11
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GOURMET

TEIGWAREN GEFÜLLT
•	mit sonnengereiften Tomaten  

und Knoblauch, 
•	mit Schinkenspeck  

und Steinpilzen oder
•	mit Paprika
250 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT SPAGHETTI
UND TOMATEN

BLACK TIGER GARNELEN

GOURMET

PARMIGIANO REGGIANO DOP
mindestens 30 Monate gereift
235 g

per Stück

4,99
2,12/100 g

GOURMET

GEFÜLLTE DATTELN
•	Mandelkern,
•	Marzipan oder
•	Walnusskern
200 g

per Packung

3,29
16,45/kg

GOURMET FINEST CUISINE

AROMATISCHE  
LINGUINE
•	Peperoncino,
•	Limone Curcuma oder
•	Spinaci Curcuma
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

per Packung

1,69
6,76/kg

per Glas

6,99
199,71/279,60/kg Abtr.G.

GOURMET

TRÜFFEL IM GLAS
•	Gehackt oder
•	Gehobelt
40 g

A B  F R E I TA G ,  22.03.
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GOURMET

KONFEKT-WAFFELN
•	Kakao, 
•	Milch, 
•	Mango oder
•	Latte Macchiato 
300 g

per Packung

2,99
1,-/100 g

GOURMET

MANGOSPALTEN
in Scheiben,  
leicht gezuckert
370 ml

per Glas

1,89
8,59/kg Abtr.G.

J E T Z T 
Z U B E R E I T E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

SEKT 
CRÈME BRÛLÉE

GOURMET

SALAMI IM  
WABENDARM
•	Klassik oder
•	Paprika
300 g

GOURMET 

FRANZÖSISCHER CAMEMBERT
aus Rohmilch
250 g

per Packung

4,49
1,80/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

NICARAGUA
Röstkaffee, ganze Bohne
500 g

per Packung

5,99
11,98/kg

GOURMET

ORANGEN
SCHEIBEN IN 
SCHOKOLADE
•	Zartbitter oder
•	Vollmilch
150 g

per Packung

2,79
1,86/100 g

per Stück

4,99
1,66/100 g

per Stück

1,99
9,95/kg

GOURMET

CRÈME BRÛLÉE
2 x 100 g
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



MITSPIELEN  
UND GEWINNEN!

Ostergewinnspiel

Täglich

€ 200
HOFER Gutschein

gewinnen!*



per Stück

16,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
RADJACKE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

BIKEMATE

FAHRRADLUFTPUMPE
Standluftpumpe:
•	Manometeranzeige  

bis 10 bar
•	Nenndruck: 6,5 bar
•	inkl. 3 Adapter
Fußluftpumpe:
•	Manometerskala bis 10 bar

•	Dualkopfventil passend 
für Dunlop-, Presta- und 
Schraderventile

•	verschiedene Adapater
•	Länge Druckschlauch: 

100 cm

per Stück

9,99
​

BIKEMATE

FAHRRAD SATTELSORTIMENT
•	MTB-Sattel,
•	Trekking-Sattel oder
•	City-/Touren-Sattel
3 Jahre Garantie

BIKEMATE

FAHRRADZUBEHÖR
•	Mini-Luftpumpe: bis 8 bar, universaler Ventiladapter,  

faltbarer Griff in ergonomischer Form, inkl. Rahmenhalterung oder
•	Fahrrad-Werkzeugtasche: mit Faltwerkzeug und  

Schlauchreparatur-Set oder
•	Smartphone-Halterung: geeignet für alle Lenkerdurchmesser, 

für Smartphones mit einem Bildschirm von 4-6,5“, um 360° drehbar

per Stück

6,99
​

MINI-LUFT-
PUMPE

FAHRRAD- 
WERKZEUGTASCHE

SMARTPHONE-
HALTERUNG

ALLES FÜRS RAD ZUM

per Stück

9,99
​

A B  M O N TA G ,  25.03.
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WD-40

ALLWETTER-FAHRRAD- 
KETTENSPRAY
•	schützt vor Korrosion und Verschleiß
•	erhöht die Laufeffizienz der Kette  

und ermöglicht leichte Gangwechsel
150 ml

BIKEMATE

FAHRRAD-SPIRALKABEL-
SCHLOSS
•	Spiralkabelschloss mit Schlüssel: inkl.  

2 Schlüssel und Sicherheitsschlosskappe oder
•	Zahlenschloss

per Stück

4,99
​

BIKEMATE

FAHRRADSCHLOSS
Kettenschloss mit Schlüssel:
•	Schlüssel mit LED & 

Standardschlüssel
•	Schloss mit Schließautomatik 

und Schlüsselwegfallsperre
Zahlenkettenschloss:
•	5-stellige Zahlenkombination, 

frei kodierbar
Textilschloss:
•	inkl. 2 Schlüsseln

per Stück

9,99
​

per Stück

4,99
3,33/100 ml

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RADHANDSCHUHE
Gr. 7 - 9,5

per Paar

3,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RAD-SPORTSOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 35 - 46
2 Paar

per Packung

3,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RADUNTERHOSE, 
DOPPELPKG.
Damen Gr. 34 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Packung

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MIT SITZPOLSTER

KETTENSCHLOSS MIT SCHLÜSSEL
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VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

DAS FAHRRAD WIRD  
VORMONTIERT GELIEFERT  
UND IST MIT WENIGEN  
HANDGRIFFEN FAHRBEREIT

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

GRUNDIG

E-TREKKINGBIKE 28“
•	Motor: VINKA RH30 Hinterradnabenmotor 36 V, 250 W bürstenlos
•	Akku: 540 Wh Samsung Zellen, 36 V, 15 Ah, Reichweite: max. 110 km 

(je nach Fahrweise)
•	Aluminium-Trekking Rahmen: Rahmenhöhe 48 cm
•	Gabel: MODE
•	Schaltung: SHIMANO 7s
•	Bremsen: mechanische Scheibenbremsen
•	Griffe: ergonomische Komfort-Gummigriffe
•	Sattel: VADER City-Sattel
•	Bereifung: Reifen mit Reflektorstreifen
•	Zubehör: Ladegerät
•	Gewicht inkl. Akku: ca. 25 kg
•	max. Gesamtgewicht: 140 kg
3 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE 27,5“
•	Motor: Vinka C20 Mittelmotor
•	Batterie: Lithium-Ion 36V 15Ah, 540 Wh Samsung-Zellen
•	Reifen: CST 1846 27.5 x 2.4
•	Bremse: SHIMANO AMT200KLF9RX080 Hydraulik Bremse
•	Schaltung: SHIMANO 9s ARDM3100SG
•	Gabel: SUNTOUR XCT
•	Sattel: VADER 1134A
•	Aluminiumrahmen
•	Reichweite: ca. 110 km
•	Drehmoment: 80 Nm
•	Maximales Gesamtgewicht: 140 kg
•	Kraftunterstützung: automatisch mit VINKA VA+
3 Jahre Garantie auf den Rahmen 
2 Jahre Garantie auf den Akku

GRUNDIG

E-CITYBIKE 28“
•	Motor: VINKA RH30 Hinterradnabenmotor 36 V,  

250 W bürstenlos (powered by GRUNDIG)
•	Akku: 540 Wh Samsung Zellen (36 V, 15 Ah),  

Reichweite: max. 110 km (je nach Fahrweise)
•	Rahmenhöhe: 48 cm
•	Gabel: MODE
•	Gepäckträger: Alugepäckträger, max. 25 kg
•	Schaltung: SHIMANO 7s
•	Bremsen: mechanische Scheibenbremsen
•	Griffe: ergonomische Komfort-Gummigriffe
•	Sattel: komfortabler VADER City-Sattel
•	Bereifung: Reifen mit Reflektorstreifen
•	Zubehör: Ladegerät
•	Gewicht inkl. Akku: ca. 25 kg
•	max. Gesamtgewicht: 140 kg
3 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

1199,00
per Stück 1299,00

inkl. Zustellung

1299,00
per Stück 1499,00

inkl. Zustellung

1849,00
per Stück 1999,00

inkl. Zustellung

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren bisher gültigen Verkaufspreis.

A B  M O N TA G ,  25.03.

HOFER | 16 � HOFER | 17

08.03.2024   12:21:1908.03.2024   12:21:19at_2024_13_wop_00_16-17_print_Fogra48



GRUNDIG

E-FALTRAD
•	Reichweite: ca. 50 km
•	max. Geschwindikeit: 25 km/h
•	Ladedauer: ca. 3-4 Stunden
•	Rahmenmaterial: Aluminium
•	Motor: VINKA RH30 Hinterrad- 

nabenmotor 36V, 250 W bürstenlos 
(powered by Grundig)

•	Akku: 252 Wh (36 V, 7 Ah),  
SAMSUNG Zellen

•	Schaltung: SHIMANO 7s ARDTY21BGSDL
•	Bremsen: TEKTRO MD-M280  

mechanische Scheibenbremse
•	Gewicht: ca. 20 kg
•	max. Belastung: 120 kg
3 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

UP 2 FASHION MEN

HERREN-
PYJAMA
Gr. 48 - 58

per Garnitur

9,99
​

außer grau-
melange

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 39 - 46

VERSCHIEDENE 
FARBEN

AUTOMATISCHER 
REGENSCHIRM

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

UP 2 FASHION MEN

HERREN- 
RETROPANTS
M - XXL
3 Stk.

per Packung

1,99
​

per Stück

6,99
​

per Packung

6,99
​

969,00
per Stück 1099,00

inkl. Zustellung

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren bisher gültigen Verkaufspreis.
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BELAVI

ROSENBOGEN
•	stabiler Stand dank Erdspießen
•	Maße: 145 x 260 x 38 cm (B x H x T)
•	Durchgangshöhe: 2,2 m
•	Durchgangsbreite: 1,3 m
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

KOMBINIEREN SIE 
2 ROSENBÖGEN ZU 
EINER GEMÜTLICHEN 
GARTENLAUBE

per Stück

119,00
inkl. Zustellung

HOCHBEET STARTERSET
•	aus 100 % naturbelassenem Fichten- 

bzw. Kiefernholz
•	teilweise vormontiert
•	inklusive Handlauf zum Abstellen  

von Utensilien
•	Volumen: ca. 450 l
•	Wandstärke: ca. 1,9 cm
•	Maße: 117,5 x 70 x 71,5 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ALLES FÜR DEN GARTEN ZUM

HOME CREATION

LED-SOLAR-WASSERLILIE
groß:
•	mit integriertem Solarpanel
•	inkl. Dämmerungssensor
•	Maße: 28 x 12 cm (Ø x H) oder
klein, Doppelpkg.:
•	inkl. Batterien
•	inkl. Timerfunktion
•	Maße: 16,5 x 8 cm (Ø x H)
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

12,99
​

A B  M O N TA G ,  25.03.
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FLORELIA NATUR

BIO-RASENDÜNGER
rein organischer Langzeitdünger, zur Stärkung des 
Rasens und zur Verbesserung der Wasseraufnahme, 
mit Mycorrhiza, reicht für bis zu 100 m²
5 kg

per Packung

9,99
2,00/kg

GRANULIERTE 
STRUKTUR ZUR 
EINFACHEN AUS-
BRINGUNG MIT  
DEM STREUWAGEN

GARDENLINE

RASENMISCHUNG
keimt schnell, wird sehr dicht 
und bildet dadurch eine 
robuste, strapazierfähige 
Rasennarbe, ideal auch  
für die Nachsaat
1 kg

BELAVI

BALKON-HÄNGETISCH
•	inkl. Wäscheleine
•	Maße: 70 x 60 x 68 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

BELAVI

UNIVERSALPFLANZTURM 
MIT 4 ETAGEN
•	Volumen: 12 l je Pflanzkasten
•	Abmessungen: 45 x 45 x 65 cm  

(L x B x H)

per Stück

11,99
​

Bio Rasen- 
dünger

N: 6%

P: 3,9% 

K: 2%

CALLA IM KORB
im 12-cm-Kulturtopf, inkl.  
passenden Korb, Höhe inkl.  
Korb: ca. 35 - 55 cm, 
inkl. Oster-Dekostecker

KALANDIVA
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 20 cm, in verschiedenen 
Blütenfarben, inkl. Dekostecker

per Stück

2,99
​

EDELGINSTER*
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. 
Topf: mind. 45 cm, in ver-
schiedenen Sorten und 
Blütenfarben
* winterhart

per Stück

3,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen  
erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

PREMIUM-TULPEN
10 Stiele je Bund, Stiellänge 35 cm, 
verschiedene Sondersorten

per Bund

3,99
​

per Packung

7,99
​

INFO

„Regel-Saatgut-
Mischungen” (RSM) 
werden jährlich von 
einer Prüfstelle (FLL) 
definiert und auf ver-
schiedene Eignungen 
geprüft und bewertet. 
Wichtige Kriterien sind 
u. a. die Blattfeinheit, 
Resistenz gegen Krank-
heiten, der langsame 
Wuchs der Gräser und 
die Unkrautfreiheit.

GARDENLINE

GARTEN- UND ROSENSCHERE
•	max. Schnittleistung: 8 mm
•	mit Feststeller und ergonomisch geformten Griffen

per Stück

3,49
​

BYPASS-SCHERE

AMBOSS-SCHERE

per Stück

9,99
​

GEFÜLLT 
BLÜHEND

per Stück

34,99
​
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LIGUSTER AUS ÖSTERREICH
Ligustrum ovalifolium
•	im 19-cm-Topf, Höhe bei 

Auslieferung: mind. 80 cm, 
Mindestabnahme 40 Stk.

•	im 19-cm-Topf, Höhe bei 
Auslieferung: mind. 100 cm, 
Mindestabnahme 35 Stk.

•	im 19-cm-Topf, Höhe bei 
Auslieferung: mind. 120 cm, 
Mindestabnahme 30 Stk.

•	ein stückweiser Kauf ist erst 
nach Abnahme der Mindest
bestellmenge möglich 

* winterhart

SMARAGD THUJEN AUS 
ÖSTERREICH
Thuja occidentalis, immergrün
•	im 19-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind. 60 cm, Mindestabnahme 40 Stk.
•	im 23-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind. 80 cm, Mindestabnahme 35 Stk.
•	im 29-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind. 100 cm, Mindestabnahme 30 Stk.
•	im 27-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind. 125 cm, Mindestabnahme 25 Stk.
•	ein stückweiser Kauf ist erst nach  

Abnahme der Mindest- 
bestellmenge möglich

* winterhart
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A B  M O N TA G ,  25.03.
FÄCHERPALME
Trachycarpus fortunei
•	im 50-cm-Topf
•	max. Wuchshöhe: bis zu 7 m

•	Alter: mind. 15 Jahre
•	besonders dekorative und robuste 

Palme für Terrasse und Garten

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

SEHR BELIEBTE,  
WINTERHARTE  
HECKENPFLANZENDi

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

inkl. Zustellung

100 cm

per Stück

7,99
​inkl. Zustellung

120 cm

per Stück

9,99
​inkl. Zustellung

125 cm

per Stück

15,99
​inkl. Zustellung

100 cm

per Stück

12,99
​inkl. Zustellung

80 cm

per Stück

9,99
​inkl. Zustellung

60 cm

per Stück

5,99
​inkl. Zustellung

per Stück

299,00
​inkl. Zustellung
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CM

OLIVENBAUM
Olea europaea
•	im 35-cm-Topf
•	max. Wuchshöhe:  

bis zu 3 m
•	Alter: mind. 10 Jahre

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

INFO

Liguster bietet das ganze Jahr über 
einen natürlichen, stadtklimafesten 
Sichtschutz: Er behält über den Winter 
sein altes Laub und wirft es erst mit 
dem Frühlingsaustrieb wieder ab.

80 cm

per Stück

5,99
​
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HAINBUCHE AUS ÖSTERREICH
Carpinus betulus
•	im 16-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. 

Topf: mind. 60 cm, Alter: 2 Jahre
•	im 16-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. 

Topf: mind. 80 cm, Alter: 3 Jahre

•	Mindestabnahme 40 Stk., ein 
stückweiser Kauf ist erst nach  
Abnahme der Mindest- 
bestellmenge möglich

* winterhart

per Stück

6,99
inkl. Zustellung

60 cm

per Stück

9,99
inkl. Zustellung

80 cm

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

KIRSCHLORBEER AUS 
ÖSTERREICH
Prunus laurocerasus, immergrün
•	im 21-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind 60 cm, Mindestabnahme 35 Stk.
•	im 23-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind 80 cm, Mindestabnahme 35 Stk.
•	im 19-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind 100 cm, Mindestabnahme 30 Stk.
•	im 27-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind 120 cm, Mindestabnahme 25 Stk.
•	im 29-cm-Topf, Pflanzenhöhe exkl. Topf: 

mind 140 cm, Mindestabnahme 25 Stk.
•	in den Sorten Novita, Caucasica,  

Herbergii und Diana
•	ein stückweiser Kauf ist erst nach  

Abnahme der Mindestbestellmenge 
möglich

* winterhart

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

BLUTBUCHE AUS ÖSTERREICH
•	im 2,5-l-Topf, Höhe exkl. Topf: 

60 cm
•	im 2,5-l-Topf, Höhe exkl. Topf: 

80 cm
•	Alter: 2 Jahre

•	Mindestabnahme 40 Stk., ein 
stückweiser Kauf ist erst nach 
Abnahme der Mindestbestell-
menge möglich 

* winterhart

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach HauseSEHR BELIEBTE, 

WINTERHARTE 
HECKENPFLANZEN

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

120 cm

per Stück

7,99
​inkl. Zustellung

140 cm

per Stück

9,99
​inkl. Zustellung

60 cm

per Stück

12,99
​inkl. Zustellung

100 cm

per Stück

29,99
​inkl. Zustellung

80 cm

per Stück

17,99
​inkl. Zustellung

60 cm

per Stück

6,99
​inkl. Zustellung

80 cm

per Stück

9,99
​inkl. Zustellung
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AB IN DEN GARTEN ZUM

RATTAN SET
•	pulverbeschichtetes Aluminiumgestell
•	Stühle sind stapelbar und platzsparend zu lagern
•	Eckteil und Bankliege lassen sich zu einem 

Doppelbett zusammenschieben
•	wahlweise links oder rechts lieferbar
•	Kissenbezüge waschbar
•	Eckteil (Liegeteil): 187 x 74 x 84 cm  

(L x B x H),
•	Bankteil: 187 x 71 x 84 cm (L x B x H),
•	Tisch mit Glasplatte: 150 x 90 x 75 cm  

(L x B x H) und
•	3 Stühle inkl. Sitzkissen:  

61 x 57 x 89 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Set

999,00
inkl. Zustellung

RECHTS ODER LINKS 
ERHÄLTLICH

UNTERSCHIEDLICHES 
GEFLECHT

BELAVI

BEISTELLTISCH
•	Durchmesser: 49,5 cm
•	Maße: 56 x 56 x 48 cm ( L x B x H)
3 Jahre Garantie

BELAVI

KUNSTSTOFF 
ESSTISCH
Maße: 70 x 70 x 74 cm 
(L x T x H)
3 Jahre Garantie

BELAVI

KUNSTSTOFF STAPEL-
STUHL, MODERN
•	aus 50% recyceltem Material
•	aus Polypropylen
•	Maße: 60 x 55 x 84 cm (B x H x T)

per Stück

24,99
​

per Stück

49,99
​

per Stück

34,99
​

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

IN BRAUN 
ODER GRAU

INKL. WETTERBESTÄNDIGER  
ABDECKUNG

Dekokissen im 
Lieferumfang nicht 
enthalten

A B  D O N N E R S TA G ,  28.03.
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BELAVI

SOLAR- 
GARTENLEUCHTE
•	bis zu 6 Std. Leuchtdauer
•	inkl. Dämmerungssensor  

und Erdspieß
•	aus Edelstahl – in verschiedenen 

Farben erhältlich
•	Höhe: ca. 50 cm  

(ohne Erdspieß)
3 Jahre Garantie

MIT BEWEGUNGSMELDER

per Stück

19,99
​

BELAVI

XXL AUFBEWAHRUNGSTRUHE
•	Fassungsvermögen: 550 l
•	auch als Sitzgelegenheit für  

bis zu zwei Personen geeignet
•	integrierte Griffe für einfachen 

Transport
•	einfache Montage ohne 

weiteres Werkzeug
•	mit handelsüblichem 

Vorhängeschloss abschließbar  
(im Lieferumfang nicht enthalten)

•	max. Belastbarkeit des Deckels bei 
gleichmäßiger Verteilung: 360 kg

•	Außenmaße: 148 x 72 x 60 cm  
(L x T x H)

3 Jahre Garantie

per Stück

139,00
​

ohne Inhalt

BELAVI

GARTEN- UND ALLZWECKTRUHE
•	max. Fassungsvermögen: 270 l
•	Außenmaße: 117,5 x 45 x 56 (L x B x H)

per Stück

34,99
​

ohne Inhalt

KRATZFESTE OBERFLÄCHE

ABSPERRBAR (SCHLOSS 
IM LIEFERUMFANG NICHT  
ENTHALTEN)

WETTERFEST, UV-STABIL 
UND REGENDICHT

INTEGRIERTE GAS-
DRUCKFEDERN ERLEICH-
TERN DAS ÖFFNEN UND 
SCHLIESSEN

BEQUEMER TRANSPORT 
DURCH 2 ROLLEN

HOME CREATION

LACK-TISCHDECKE
erhältlich in verschiedenen 
Größen:
•	Gr. 110 x 140 cm,
•	Gr. 130 x 160 cm oder
•	Gr. Ø 160 cm

per Stück

6,99
​

WEITERE 
MODELLE

HOME CREATION

PLATZSETS  
GEFLOCHTEN
•	Gr. 35 x 50 cm oder
•	Gr. 40 x 40 cm
4 Stk.

per Set

4,99
​

BELAVI

EDELSTAHL-SOLAR-
GARTENLEUCHTE
•	inkl. Dämmerungssensor und 

Erdspieß
•	Leuchtdauer bis zu 8 Std.
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE
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BELAVI

SONNENSCHIRM 1,80 M
•	3-Positionen-Knickvorrichtung für optimalen Schattenwurf
•	stabiles Stahlgestell
•	wasserabweisend und witterungsbeständig
•	Mindestballastierung: 25 kg

per Stück

13,99
​

0

IN ANTHRAZIT, 
TAUPE, GRAU 
ODER WEISS

ohne Sockel

BELAVI

ROPE LOUNGEMÖBEL SET
•	2 Stühle inkl. Sitz- und Rückenkissen und 1 Tisch
•	Gestell aus pulverbeschichtetem Aluminium
•	Tisch: Ø 45 cm
•	Stuhl: 59 x 65 x 77,5 cm (L x B x H)
•	max. Belastbarkeit je Stuhl: 110 kg

per Set

199,00
​

ACHAT HOTEL SCHREIBERHOF ASCHHEIM ****
1 Nacht, 2 oder 3 Nächte, Frühstück
inkl. 1 x Eintritt in die Bayerische Landesgartenschau Kirchheim

Reisecode: 9768248

17.05.24 – 20.09.24

DEUTSCHLAND/BAYERN

LANDESGARTENSCHAU ab 57,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

 ©
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GARDENLINE

GIESSKANNE
•	aus hochwertig verzinktem Eisenblech
•	abschraubbarer Gießkopf und  

klappbarer Henkel
•	Fassungsvermögen: 5 l

per Stück

9,99
​
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per Set

549,00
inkl. Zustellung

MASTRO LORENZO

LORENZO  
DINING SET
•	Tisch: ca. 160 x 75 x 90 cm  
•	4 x Stuhl, stapelbar:  

ca. 56 x 53 x 81 cm 
•	Sitzhöhe: 42 cm 
•	Rahmen aus pulver- 

beschichtetem Aluminium 
•	Armlehnen aus 

Eukalyptusholz
3 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

HOME CREATION

FUSSMATTE
Gr. 40 x 70 cm

per Stück

6,99
​

HOME CREATION

RASENTEPPICH
Gr. 100 x 200 x 2 cm (L x B x H)

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

GARDENLINE

GARTENGERÄTE- 
STÄNDER MIT  
TASCHE
•	inkl. Kleiderbügel
•	Wandmontage möglich
•	Größe: 58 x 30 x 60cm (H x B x T)

per Stück

16,99
GARDENLINE

GARTENGERÄTE
verschiedene Gartengeräte

per Stück

6,99
​
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BELAVI

HOCHBEET AUS HOLZ
•	auch als Sichtschutz verwendbar
•	Maße: 69,5 x 40,5 x 115 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

per Stück

11,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KINDER-SNACKGEMÜSE
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie rote 
Cocktailtomate, Minigurke,  
Spitzpaprika etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ERDBEERPFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Lambada, Symphony etc.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

1,99
​

per Stück

2,29
​Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

AMA-Gütesiegel für Blumen und Zierpflanzen 
-Das Siegel garantiert besondere Qualität aus 	
	 regionaler Produktion.  
-Standortgerechte und ressourcenschonende 	
	 Produktion 
-Unabhängige Kontrollen entlang der gesamten 	
	 Wertschöpfungskette

Schon gewusst?

BELAVI

BLUMENTREPPE AUS HOLZ
•	max. Belastung pro Regal: 5 kg
•	Maße: 50 x 64 x 80 cm (L x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​ohne Deko

BELAVI

KRÄUTERSPIRALE
•	6 seperate Pflanzkammern
•	besteht aus robustem  

Kunststoff

ZUSAMMENKLAPPBAR
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FAIRTRADE

EDELROSEN
10 Stiele je Bund, in verschiedenen Farben

BUNTER TULPENSTRAUSS
15 Stiele Tulpen je Bund mit zusätzlichen 
Heidelbeerzweigen oder Schleierkraut,  
Stiellänge ca. 35 cm

saisonal erhältlich

per Bund

6,99
​

MIXSTRAUSS  
„BLUMENGRUSS“
10 Stiele je Bund, in ver- 
schiedenen Farben

saisonal erhältlich

per Bund

3,99
​

TULPEN
9 Stiele je Bund, Stiellänge: 35 cm, 
verschiedene Farben

dauerhaft erhältlich

per Bund

3,49
​

GLOCKENBLUME
im 10,5-cm-Topf, in den Blütenfarben 
Blau, Weiß und Blau-Weiß 
* winterhart

per Stück

3,49
​

BLUMENSTRAUSS 
„OSTERGRUSS“
Stiellänge 40 cm, verschiedene 
Farbvarianten, voluminös  
gebundene Sträuße

per Bund

9,99
​

RHODODENDRON-
BUSCH*
im 21-cm-Topf, Höhe inkl.  
Topf: mind. 35 - 50 cm, ver- 
schiedene Blütenfarben  
wie Rosa, Lila, Weiß etc.  
* winterhart

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

per Stück

7,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

BEPFLANZTE  
OSTERKERAMIK
im 10-/10,5-cm-Topf, div. dekorative Gefäße in 
Eierschalenform, Höhe inkl. Topf: ca. 17 - 22 cm, 
mit Narzissen bepflanzt

per Stück

4,99
​

FLAMINGOBLUME
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 36 - 44 cm,  
in verschiedenen Blütenfarben,  
inkl. Tüte im Osterdesign

per Stück

5,99
​

ERHÄLTLICH AM 
29. + 30.03.2024

TULPEN BOUQUET
21 Stiele je Bund

saisonal erhältlich

per Bund

5,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

saisonal erhältlich

per Bund

2,69
​

Di
e 
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FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar
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JUWEL

KOMPOSTER
•	Fassungsvermögen: 

ca. 600 l
•	Maße: 77 x 77 x 100 cm 

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

79,99
​

GFP

KOMPOSTER ALUMINIUM
•	15-mm-Hohlkammerprofile für gute Stabilität
•	langlebig und witterungsbeständig
•	effizienter Verrottungsprozess durch optimale Luftzufuhr
•	Maße: 90 x 90 x 80 cm (L x B x H)
•	Farbe: Anthrazit RAL 7016
3 Jahre Garantie

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

EINFACHE MONTAGE 
UND MÜHELOSE 
ENTLEERUNG

HOCHWERTIGER AL-KO PRO 145 
MOTOR MIT QUICK START SYSTEM

FÜR RASENFLÄCHEN BIS ZU 1.400 M²

GROSSE, KUGELGELAGERTE HINTER-
RÄDER SORGEN FÜR BESONDERS 
LEICHTEN LAUF

SELBSTFAHREND – HINTERRAD
ANTRIEB OPTIONAL ZUSCHALTBAR

AL-KO

BENZIN-RASENMÄHER PLUS 3R
•	Schnittbreite: 46 cm
•	Schnitthöhe: 3 - 8 cm, zentral 

verstellbar
•	geringer Kraftstoffverbrauch 

und reduzierte Abgaswerte
•	pulverbeschichtetes 

Stahlblech-Gehäuse
•	ergonomisch geformter, 

klappbarer Führungsholm 
mit 2-facher Höhenver-
stellung und komfortablen 
Bedienelementen

•	65-l-Kunststoff-Grasfangbox 
mit Füllanzeige

•	Gewicht: ca. 30,9 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
​

GARDENLINE

RINDENDEKOR*
vermindert Unkrautwuchs und 
eine frühzeitige Austrocknung 
des abgedeckten Bodens, 
Körnung 10-40 mm
50 l

saisonal erhältlich

per Packung

3,49
​

*Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

TOPCRAFT

DAMEN-/HERREN-
GARTEN-ARBEITS-
HOSE
Damen Gr. 36 - 44 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

16,99
​

GARDENLINE

POP-UP GARTEN 
ABFALLSÄCKE, 
2-TEILIG
aus robustem und wasser- 
abweisendem Material
•	Garten-Abfallsack klein: 15 l und
•	Garten-Abfallsack groß: 85 l

per Set

5,99
​

SELBSTSTEHEND DURCH 
EINGEARBEITETEN,  
FLEXIBLEN METALLRING

IN GRAU ODER GRÜN
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MAX. DACHLAST:  
200 KG/M²

DACHEINDECKUNG 
AUS 10-MM-DOPPEL
STEGPLATTEN

BRUCH- UND  
HAGELFEST

GFP

ALU-CARPORT ANTHRAZIT
•	Gefertigt aus besonders massiven Hohlkammer- 

profilen für beste Stabilität
•	Maße: 505 x 285 x 248 cm  

(L x B x H)
•	Durchfahrtshöhe: 216 cm
•	Durchfahrtsbreite: 268 cm 
•	Farbe Anthrazit RAL 7016
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

FLORELIA NATUR

HOCHBEETERDE TORFFREI*
für den biologischen Landbau geeignet, 
ideale Basis für bestmögliches Wachstum Ihrer 
Pflanzen in z. B. Hochbeeten
50 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,99
​

*Dieser Artikel ist nur in ausge-
wählten Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at

hofer.at/heutefuermorgen

HOFER BIETET 100 % 
TORFFREIE ERDE AN! 

 Schützt die Moore  
 Schützt die Arten- 

	 vielfalt  
 Schützt das Klima 

INFO

Zufahrt für einen 38-t-LKW muss gewährleistet sein!

per Palette

299,00
inkl. Zustellung

EMPFINGER

PFLANZERDE PREMIUM
•	gebrauchsfertige Spezialerde, geeignet zum Pflanzen sowie zur  

Verbesserung des Gartenbodens
•	perfekt auf die Bedürfnisse Ihrer Gartenpflanzen abgestimmt
•	lang anhaltende Nährstoffversorgung, kräftige Pflanzen und Förderung 

der Wurzelbildung
2.100 l

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

​
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FLORELIA NATUR

DÜNGER FÜR DEN 
ÖKOL. LANDBAU
alle Sorten aus 100 %  
natürlichen Rohstoffen
•	Rasendünger,
•	Universaldünger,
•	Tomaten- und  

Gemüsedünger  
oder

•	Hochbeetdünger
2 kg

per Packung

4,99
​

FLORELIA NATUR

ORGANISCHER UNIVERSALDÜNGER/BRAUNKORN
•	Organischer Universaldünger: fördert die Wurzelentwicklung und aktiviert das Bodenleben, 

ideal für Zierpflanzen, Rasen und Gemüsebeet, mit Mycorrhiza, reicht für bis zu 100 m2 oder
•	Braunkorn: aus rein pflanzlichen Ausgangsstoffen, universell einsetzbar im Genuss- und  

Ziergarten, reicht für ca. 65 m2

5 kg

per Packung

9,99
2,00/kg

ORGANISCHE ALTER­
NATIVE ZU BLAUKORN

ERHÖHT DIE NATÜR­
LICHE FRUCHTBARKEIT 
DES BODENS

GARDENLINE

RASENDÜNGER  
MIT LANGZEITWIRKUNG
sorgt für intensive Grünfärbung und einen 
strapazierfähigen Rasen, reicht für ca. 130 m²
3 kg

per Packung

6,99
2,33/kg

N:20%

  P:5%

  K:8%

GARDENLINE

SCHATTENRASEN­
SAMEN
ausgesuchte Rasengräser-
mischung für schattige und 
halbschattige Flächen, keimt 
schnell und bildet in kurzer Zeit 
einen dichten Rasen, reicht für 
ca. 50 m²
1 kg

per Packung

7,99

SUBSTRAL

SCHNECKENSPERRE
mechanische Barriere ohne chemische 
Wirkstoffe, Sofortwirkung, kinder- und 
haustierfreundlich
2,3 kg

per Packung

8,99
​

FLORELIA

AMEISEN-KÖDER, 
DOPPELPKG.
mit naturbasiertem Wirkstoff, 
sehr gute Sofort- und Nest- 
wirkung, für Innenräume, 
Terrassen, Balkon, Winter- 
gärten, etc.

per Packung

3,99
​

Biozidprodukte vorsichtig verwen-
den. Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

GARDENLINE

PFLANZENDÜNGER
•	organisch-mineralische Dünger mit 

Spurenelementen, 
•	speziell auf die Bedürfnisse von 

Stauden, Hecken, Tomaten  
bzw. Blühpflanzen abgestimmt

2,5 kg

per Packung

4,99
2,-/kg

INFO

Stickstoff (N) sorgt für ein kräftiges 
Wachstum der Pflanze, Phosphor (P) für 
die Blüten- und Fruchtbildung, Kalium (K) 
für das allgemeine Wohlbefinden und die 
Widerstandsfähigkeit der Pflanze.

N:6%  

P:3% 

K: 8%

Tomate

N:7% 

P:3%  

K:6%

Stauden

N:6%

  P:3% 

K:5%

Blüh- 
pflanzen

N:6%  

P:3%  

K:6%

Buchsbaum/
Hecken

N:6%  

P:3%  

K:8%

Hochbeet­
dünger

N:7%  

P:3%  

K:1,5%

Rasendünger

N:5%

  P:5%  

K:10%

Tomaten und  
Gemüsedünger

N:6%  

P:3%  

K:5%

Universal­
dünger
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CRANE

AKUPRESSUR­
MATTE
•	Matte: ca. 74 x 42 cm
•	Kissen: ca. 37 x 15 x 10 cm

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

INKL. PRAKTISCHER 
TRAGETASCHE

BELIEBIG ERWEITERBAR 
DURCH WEITERE SETS

CRANE

MOBILITÄTS-SORTIMENT
•	Swingstick: Länge ca. 160 cm,
•	Fitnessreifen: Durchmesser ca. 100 cm oder
•	Rückenstrecker: 4-fach verstellbar auf verschiedene Neigungsgrade

RÜCKENSTRECKER

FITNESSREIFEN

INKL. TRAININGSMATTE  
ALS AUFLAGE FÜR 
DIVERSE ÜBUNGEN

MIT LCD-DISPLAY

OPTIONAL INTEGRIER­
BARE LIEGESTÜTZGRIFFE

ARMBAND- 
FERNBEDIENUNG

SWINGSTICK

CRANE

LANGHANTEL-SET
inkl. Aufbewahrungskoffer und Trainingsanleitung 
3 Jahre Garantie

INKL. ERSATZVERSCHLUSS­
STÖPSEL, ENTLÜFTUNGS­
RÖHRCHEN UND LUFT- 
PUMPEN-ADAPTER

1111225627

CRANE

GYMNASTIKBALL
•	Durchmesser: 65, 75 cm oder 85 cm
•	max. Gewichtsbelastung: 120 kg
3 Jahre Garantie

FITTE PRODUKTE ZUM

ADVENTURIDGE

MEHRZWECKBODENMATTEN
•	6 zusammensteckbare Schaummatten für den 

Indoor- und Outdoorgebrauch
•	mit oder ohne Belüftungslöcher erhältlich
•	Maße per Matte: 62,5 x 62,5 x 1 cm (L x B x H)
•	Gesamtfläche (6 Stk.): 2,2 m²

CRANE

VIBRATIONSBOARD
•	Seitenalternierende 

Vibrationsmethode
•	große Trainingsfläche
•	Größe: 68 x 40 x 15 cm
•	max. Benutzergewicht 120 kg
3 Jahre Garantie

14,99
per Packung 19,99 

​

59,99
per Set 79,99

​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren bisher gültigen Verkaufspreis.

8,99
per Set 16,99

​

6,99
per Stück 7,99

​

per Stück

4,99
​

69,99
per Stück 99,99

​
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FÜR UNSERE KLEINEN ZUM

CRANE

KINDER BOXING-SET
für Kinder ab 6 Jahren

CRANE

KINDER  
PARCOUR-SET
für Kinder ab 3 Jahren
•	Balken,
•	Parcourmatte oder
•	Tunnel

PARCOURMATTE

TUNNEL: 150 CM, 
Ø 45 CM

BALKEN: 
116 X 8 CM

NOVITESSE

KINDER GYMNASTIK-/
SPIELMATTE
•	Außenmaterial: 100 % Polyester
•	Füllung: Polyethylenschaum
•	Gr. 78 x 185 x 3 cm

per Stück

34,99
​

FALTBAR

LILY & DAN

BABY-STRUMPF-
HOSE/SÖCKCHEN 
DOPPELPKG.
Strumpfhose Gr. 62 - 92 
Söckchen Gr. 12 - 22

per Stück/Packung

1,59
​

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

KLEINKINDER- 
LEGGINGS,  
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

BABY-SÖCKCHEN, 
DOPPELPKG.

BABY-STRUMPF-
HOSE: 1 STK.

9,99
per Stück 12,99

​

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren 
bisher gültigen Verkaufspreis.

HÖHENVERSTELLBAR 
VON CA. 78 - 120 CM

9,99
per Set 14,99

​

Beim Statt-Preis 
handelt es sich um 
unseren bisher gülti-
gen Verkaufspreis.
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BAUMLIEBE
Baumliebe schont  
Ressourcen. Diese 
Bücher werden auf 
100 % Recycling-
papier gedruckt, um 
Abholzung weiterer 
Bäume zu verringern.

CRANE

SCHAUMSTOFFBALL-SET
•	Football ca. 16,5 cm,
•	Fußball ca. 12,7 cm und
•	Basketball ca. 12,7 cm

WIMMEL- UND 
MITMACHBÜCHER
endloser Bilderbuchspaß für alle Wimmel-
fans, Peppa Pig, PAW Patrol, Biene Maja, 
Gigantosaurus, etc., Wimmelbücher fördern 
den Wortschatz und das Wahrnehmungs
vermögen und regen Fantasie und  
Kreativität an

TOYLINO

WINDRAD
Höhe 43,5 cm, Ø ca. 21 cm

per Stück

1,49
​

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

per Stück

3,99
​

per Set

9,99
​

per Stück

3,99
​

Schon gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw. 
PEFC-zertifiziert.

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

MAGINON

DROHNE QC-90 GPS
•	Follow me Funktion via GPS- 

Signal über die Fernbedienung 
oder über die Bild-Erkennung  
der Kamera

•	32 GB microSDHC-Speicherkarte 
mit SD-Kartenadapter

•	eingebautes 6-Achsen Gyroskop 
und Luftdruck Sensor für stabile 
Fluglage

•	verschiedene Funktionen wie 
Way-point-flight Funktion, 
Gestensteuerung, Auto Schwebe- 
funktion, One key return -  
Funktion, Headless Flugmodus

3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

INKLUSIVE FULL-HD 
KAMERA

hier gibt es den 
passenden Akku

MAGINON

DROHNE QC-709SE WIFI
•	eingebautes 6-Achsen Gyroskop 

für stabile Fluglage
•	inklusive integrierter HD Kamera 
•	Live-Bild-Übertragung der 

Drohne via WiFi-Funktion auf Ihr 
Smartphone

•	3 Geschwindigkeits-Modi
•	Auto Schwebefunktion
•	Flugzeit: ca 10 Minuten
•	Reichweite Steuerung: ca. 30-40 m 
•	360° Flip
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

* Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

99,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

39,99

per Packung

4,95
2,48/Stück

PAW PATROL

KINDERBADEBOMBE
mit Überaschungs- 
anhänger
•	blau und
•	rosa
2 Stk.

HOME CREATION

KINDER BADSORTIMENT
•	verschiedene Tier- 

motive: Bär,  
Kaninchen  
oder Robbe

•	Seifenspender,  
Becher oder  
Seifenschale

•	hergestellt aus  
Polyresin

hier gibt es den 
passenden Akku

SOUNDBUCH 
MIT MODUL
verschiedene Titel zum 
Vorlesen, Spielen, Singen 
und teilweise Klavier-
spielen, mit vielen tollen 
Geräuschen und Musik

per Stück

9,99
​

5,49
per Stück 6,99

​

Beim Statt-Preis handelt es sich um  
unseren bisher gültigen Verkaufspreis.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

ABENTEUER
LIEBER

STATT ALLTAG
ZUM

Wellnessbereich 3.200 m² Inkl. Alpentherme Gastein

Inselhotel

HOTEL DUO PRAHA ****

Termine
29.03.24 – 02.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen

Fitnessraumes

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9759749

ISLAND HOTEL ISTRA ****

Termine
22.03.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Miniclub für Kinder von 5 – 11

Jahren (von Juni bis September)
• Boots-Shuttle Rovinj – Hotel –

Rovinj (gültig für die Dauer
des Aufenthaltes)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9759558

3 – 7 NÄCHTE, HP

TIROL/KITZBÜHELER ALPEN

KIRCHBERG

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, ÜF ODER HP

TSCHECHIEN

PRAG

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

3 – 14 NÄCHTE, HP PLUS

KROATIEN/ISTRIEN

ROVINJ

B U C H B A R  V O N  20.03.24 - 02.04.24

ab 33,00
pro Person/Aufenth. 

ab 259,00
pro Person/Aufenth. 

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

HOTEL SONNE ****S

Termine
20.05.24 – 07.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x € 20�  Wellnessgutschein pro 

Vollzahler

Lage: ca. 300 m ins Ortszentrum, ca. 
1,5 km zur Bergbahn.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2�  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9779756

ab 347,00
pro Person/Aufenth. 

ab 149,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL GERMANIA GASTEIN

Termine
10.04.24 – 25.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Bergbahnenticket

(nicht gültig am Abreisetag,
Termine 26.05.24 – 02.11.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: For-
s c h u n g s i n s t i t u t s b e i t r a g c a . 
€ 1,10 p. P./Tag und Nächtigungs-
abgabe ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9769957

©
 Alpentherm

e Gastein / M
arktl Photography
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Inkl. Alpentherme Gastein

Inselhotel

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF BZW. HP

STERNFAHRT/PORTUGAL

MADEIRA

24 TAGE, ÜF UND VP

TRANSATLANTIK-KREUZFAHRT

VON BARCELONA
NACH RIO DE JANEIRO

THERMENHOF LUTZMANNSBURG ***
1 Nacht – 14 Nächte, ÜF, inkl. Sonnentherme Lutzmannsburg
30.04.24 – 22.12.24, Reisecode: 9766309

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG

1 Nacht – 14 Nächte, ÜF, inkl. Sonnentherme Lutzmannsburg

ab 79,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL NARCIS ****
3 – 14 Nächte, HP oder AI, 2 Kinder bis 6 Jahre frei
04.04.24 – 03.11.24, Reisecode: 9758964

KROATIEN/ISTRIEN

RABAC

3 – 14 Nächte, HP oder AI, 2 Kinder bis 6 Jahre frei

ab 97,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.799,00
pro Person/Aufenth. 

ab 3.199,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL ****

Termine
07.10.24 – 11.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Charterfl ug (Economy Class) ab/bis Graz, Linz, Salzburg oder Klagenfurt 

nach Funchal inkl. 20 kg Gepäck
• 7 x Übernachtung wahlweise im Hotel Pestana Miramar ****,

Vila Baleira **** oder Sé Boutique Hotel ****
• Verpfl egung: Frühstück (Sé Boutique Hotel) bzw. Halbpension

(Hotel Pestana Miramar und Vila Baleira)
• 1 x Folklore-Abendessen inkl. Getränken (Tag 3)
• Alle Transfers, Eintritte und Ausfl üge lt. Beschreibung
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Ausfl üge und Transfers

Highlights
• Das „traditionelle Funchal“ erleben inkl. Weinverkostung
• Fahrt nach Eira do Serrado auf ca. 1.094 m mit Blick auf die

Bergarena Madeiras
• Die natürlichen Wasserbecken in Porto Moniz entdecken

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9777140

HOFER REISEN
TRAVEL DEALS

HOFER REISEN
TRAVEL DEALS

THE TASTE HOTEL JETTINGEN
2 oder 3 Nächte, ÜF, inkl. LEGOLAND® Deutschland
26.03.24 – 01.11.24, Reisecode: 9777987

DEUTSCHLAND/BAYERN

LEGOLAND®
DEUTSCHLAND
2 oder 3 Nächte, ÜF, inkl. LEGOLAND® Deutschland

ab 129,00
pro Person/Aufenth. 

©
 Alpentherm

e Gastein / M
arktl Photography

MSC ORCHESTRA UND HOTELS ****

Termin
12.11.24 – 05.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Lufthansa Group ab/bis Wien oder Zürich 

nach Barcelona und retour von Rio de Janeiro via Frankfurt inkl. 20 kg Gepäck
• Inlandsfl üge Rio de Janeiro – Foz do Iguaçu – Rio de Janeiro inkl. 20 kg Gepäck
• 18 x Übernachtung auf der MSC Orchestra
• 2 x Übernachtung im Wyndham Golden Foz Suítes **** in Foz do Iguaçu
• 2 x Übernachtung im Hotel Windsor Leme **** in Rio de Janeiro
• Verpfl egung: Frühstück (Hotels) bzw. Vollpension (Schiff)
• Servicegebühr an Bord im Wert von € 216�  p. P.

Highlights
• Von Europa nach Südamerika gemütlich auf einem Kreuzfahrtschiff
• Besichtigung des Wahrzeichens von Rio de Janeiro dem „Zuckerhut“
• Auffahrt auf die Spitze des Berges Corcovado und zur Christusstatue

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen. Eigenanreise zum jewei-
ligen Flughafen.

Reisecode: 9776899

Rio de Janeiro/Brasilien

M
SC Orchestra

Inkl. Iguaçu-Wasserfälle

M
adeira

Santana

PT
Madalena 
do Mar
Ponta 
do Sol Cabo 

Girão 

Porto Moniz

Paúl
da Serra
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Vicente
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Curral
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Eira do 
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Ponta
de São

Lourenço

Porto da 
Cruz

Guindaste
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Faial

Ribeiro FrioPico do
Arieiro

Funchal

BarcelonaBarcelona
TangierTangier

Santa Cruz  Santa Cruz  

ArrecifeArrecife
Las Palmas Las Palmas 

MaceióMaceió

SalvadorSalvador
IlhéusIlhéus

BúziosBúzios
Rio de
Janeiro 
Rio de
Janeiro 

SantosSantos

Foz do 
Iguaçu 
Foz do 
Iguaçu 

ESES

BRBR

MAMA
Nord 

atlantischer 
Ozean

Nord 
atlantischer 
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SüdatlantikSüdatlantik
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CHEDDAR
•	Mild,
•	Medium,
•	Kräftig oder
•	Scheiben
350 g

per Packung

4,18
1,19/100 g

per Packung

2,99
0,75/100 g

MILFINA

EDAMER  
SCHEIBEN
400 g

KÄSEVIELFALT
ZUM 

Q
ua

lit
ät
st
es
t.a

t

ROI DE TREFLE

ZARTE SCHEIBEN
•	Kräuter,
•	Würzig,
•	Klassik oder
•	Bunter Pfeffer
200 g

per Packung

2,79
1,40/100 g

per Stück

3,99
1,14/100 g

MILFINA

TIROLER 
BERGKÄSE
350 g

per Stück

4,29
1,72/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-ROTKULTURKÄSE
•	Weidtaler,
•	Weinkäse oder
•	Le Rose
250 g

MILSANI

FRISCHKÄSE  
MIT PESTO*
•	Basilikum,
•	Bruschetta oder
•	Kürbiskern
150 g

*Der Artikel ist nur in unseren neu gestalteten 
Filialen mit neuem Ladenkonzept erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at/filialen

per Packung

1,99
1,33/100 g

1,24

-50%
per Packung 2,49

0,75/100 g

MILFINA

KÄSE PLATTE
•	Mild oder 
•	Würzig
165 g

AKTION GÜLTIG 
VON 22.03.–23.03.

HOFER | 36 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 13/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft 
sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein 
Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbol-
fotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU Ecolabel : AT/053/005

aus unserem Sortiment
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JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

iOS App downloaden Android App downloaden
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